
 

 

AVISO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 003/2023 
UASG 926.507 

 
O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de São Paulo - CAU/SP torna pública a 
REVOGAÇÃO do pregão eletrônico nº 003/2023, originado pelo Proc. Admin. nº 
00179.00000426/2022-36, cujo objeto é a aquisição de materiais de informática, publicado no 
Diário Oficial da União nº 178, seção 3, página 171, em 18/09/2023, e que realizar-se-ia em 
05/10/2023 e suspenso em 03/10/2023, em razão de necessidades de alterações no Termo 
de Referência do Edital, por oportunidade e conveniência da administração. Após os ajustes 
necessários, novo Pregão para o objeto será publicado. 
 
 
 
 

Nelson Andrade 
Pregoeiro 


		2023-12-14T11:19:06-0300




